
Nr. Data Stato Oggetto Istruttore Dirigente Importo

1 23/01/2013 esecutiva Appalto lavori miglioramento viabilità comunale - 

Costituzione commissione di gara procedura negoziata 

previa gara ufficiosa geom Luigino Oliveri geom. Luciano Cella € 0,00

2 05/03/2013 esecutiva Impegno di spesa per intervento straordinario pulizia 

generale locali sede comunale geom Luigino Oliveri geom. Luciano Cella € 1.331,00

3 21/03/2013 esecutiva Impegno spesa per riparazione motocarro comunale geom Luigino Oliveri geom. Luciano Cella € 380,00

4 11/04/2013 esecutiva aggiudicazione definitiva appalto lavori miglioramanto 

viabilità comunale geom Luigino Oliveri geom. Luciano Cella € 45.900,97

5 18/04/2013 esecutiva Impegno di spesa per fornitura diserbante servizio 

manutenzioni geom Luigino Oliveri geom. Luciano Cella € 121,00

6 07/05/1943 esecutiva Impegno di spesa per controllo annuale estintori 

antincendio geom Luigino Oliveri geom. Luciano Cella € 126,00

7 25/05/2013 esecutiva Impegno di spesa per intervento straordinario pulizia 

generale locali minicipio geom Luigino Oliveri geom. Luciano Cella € 1.210,00

8 30/05/2013 esecutiva Impegno di spesa per riparazione autovettura fiat panda 

targata AM379YZ geom Luigino Oliveri geom. Luciano Cella € 644,93

9 04/06/2013 esecutiva Impegno di spesa per esecuzione lavori sfalcio erba su 

banchine e fossi strade comunali geom Luigino Oliveri geom. Luciano Cella € 1.028,50

10 11/06/2013 esecutiva Impegno spesa per realizzazione nuova rete LAN per uffici 

comunali geom Luigino Oliveri geom. Luciano Cella € 2.417,58

11 18/06/2013 esecutiva Fornitura carburante per autotrazione mediante fuel card 

totalerg spa adesione servizio Consip geom Luigino Oliveri geom. Luciano Cella € 24.412,50

12 02/07/2013 esecutiva Impegno di spesa per riparazione impianto illuminazione 

pubblica geom Luigino Oliveri geom. Luciano Cella € 858,18

13 09/08/2013 esecutiva Impegno di spesa per lavori di sfalcio erba su banchine e 

fossi delle strade comunali geom Luigino Oliveri geom. Luciano Cella € 1.028,50

Comune di Alluvioni Cambiò
Provincia di Alessandria

Registro Determine Servizio Lavori Pubblici / Tecnico - Manutentivo

pag. 1 di 1


